
  				CKKP :: Program ČKK na 1. pololetí 2023					

	

Počínaje16. lednem 2023 se opětvrací konání večerů v ČKK na JEDNOUza 14
DNÍ, čas začátku je od 18:00 hodin, prostorke konání volných, autorských i
technických večerů máme také až do 20 h 30 minut.

16.1.2023 - Volnývečer s projekcemi arozborem Vašich filmů. Vedl Ing.
Zdeněk Kopka.

30.1.2023 - Technickývečer – Střih a postprodukce videopořadův systému 
DaVinciResolve. Technickývečer vedl Vladimír Pasler.

13.2.2023 - Volnývečer s projekcemi arozborem Vašich filmů. Vedl Ing.
Zdeněk Kopka.

27.2.2023 - Krátký vzdělávacífilm a diskuze na téma detail ve filmu + 
autorskývečer Vladimíra Paslera.

13.3.2023 - Volnývečer s projekcemi arozborem Vašich filmů. Vedl Ing.
Zdeněk Kopka.

27.3.2023 - Krátký vzdělávací film a diskuze na témakompozice obrazu ve
filmu + volný večer, na závěr byly promítnuty 3krátké filmy z UNICA. Vedl
TomášHordějčuk.

10.4.2023 – Klubový večer se nekonal – Velikonočnípondělí.

24.4.2023 - Volnývečer s projekcemi arozborem Vašich filmů. Vedl Ing.
Zdeněk Kopka.

8.5.2023 – Klubový večer se nekonal – Den osvobození.

22.5.2023 - Autorskýa narozeninový večer – konal se volný večer.

5.6.2023 - Volnývečer s projekcemi arozborem našich filmů. Vedl Ing. Zdeněk
Kopka.

19.6.2023 – Předprázdninovývečer - konal sevolný večer s projekcemi a
rozborem našich filmů. VedlIng. Zdeněk Kopka.

Prázdninová výzva:

Natoč místo, které máš rád

a natoč jej tak jako to dělá

Jeremy Thorgaard



Najdeš ho na YouTube, když zadáš jeho jméno

(viz odkaz zde: https://www.youtube.com/@JeremyThorgaard)

7.8.2023 proběhlo mimořádné prázdninové setkáníČKK – sraz s promítáním
v restauraci „U DobréMyšlenky“ (www.dobramyslenka.cz) Podskalská 27, a to od
16:00 v Královském, posléze salonku Galerie neb jsme se nevešli&#128522;.
Promítalo se lecos – od zajímavých filmů až pofilmy Jardy Nykla, které jako
vždy potěší. K tomu dobré pití a jídlo. Potěšilanás (a zároveň zaskočila)
vynikající účast 17 členů ČKK!

PŘÁTELÉ A FILMAŘI – ZASE PŘÍŠTĚ!

28.8.2023 – ZEMŘEL EMIL PRAŽAN

 

Dne 27.8.2023 zemřel ve věku nedožitých 95 let Ing. Emil Pražan. Pracovalcelý
život pro film a poslední desítky let aktivně pracoval pro amatérský film.Čest jeho
památce!

https://www.youtube.com/@JeremyThorgaard
http://www.dobramyslenka.cz/

